
 

POSTANOWIENIE NR 300/2024 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Częstochowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

częstochowskiego, powiatu myszkowskiego, w mieście na prawach powiatu Częstochowie, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 341 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Częstochowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 68 

gm. Lelów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Białej Wielkiej, Biała Wielka 

ul. Strażacka 14, 42-235 Lelów: 

 

1. Justyna Iwona Cieśla, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ GMINY”, zam. Rędziny 

2. Renata Katarzyna Kowalik, zgłoszona przez KWW RENATY SAMEK, zam. Lelów 

3. Milena Weronika Matuszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lelów 

4. Jacek Michał Płatek, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Drochlin 

5. Magdalena Anna Rydzek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Koniecpol 

6. Adrian Piotr Sowa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała Wielka 

7. Agnieszka Halina Świątek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Biała Wielka 

 

  



 

 

Załącznik nr 69 

gm. Lelów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dzienny Dom „Senior+" w Drochlinie, Drochlin 73A, 42-235 Lelów: 

 

1. Marcin Józef Duś, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Koniecpol 

2. Julia Maria Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY LELÓW, 

zam. Podlesie 

3. Kamila Beata Raczyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Drochlin 

4. Paweł Krzysztof Stępień, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mełchów 

5. Zofia Barbara Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drochlin 

6. Agnieszka Anna Ślęzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drochlin 

7. Seweryn Dariusz Tyszko, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Ponik 

 

  



 

 

Załącznik nr 70 

gm. Lelów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Hala sportowa Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Lelowie, ul. 

Szczekocińska 41, 42-235 Lelów: 

 

1. Edyta Barbara Dziura, zgłoszona przez KWW RENATY BRODEK, zam. Lelów 

2. Agnieszka Barbara Kocela, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Lelów 

3. Kuba Zbigniew Luty, zgłoszony przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ GMINY”, zam. Paulinów 

4. Marta Karolina Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lgota 

Błotna 

5. Ewelina Maria Pietrasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ślęzany 

6. Edyta Agnieszka Waksmundzka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Lelów 

7. Mariola Wioletta Zachariasz, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ BEZ OBAW, 

zam. Sieraków 

8. Anna Maria Zgadzajska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lelów 

9. Elżbieta Kamila Złotnicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lelów 

 

  



 

 

Załącznik nr 71 

gm. Lelów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole w Nakle, Nakło 197, 42-235 Lelów: 

 

1. Justyna Monika Bożek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Ślęzany 

2. Joanna Ewa Foltyn, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Lelów 

3. Jan Marek Gołkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nakło 

4. Wiktoria Sara Gul, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lelów 

5. Katarzyna Anna Klimek, zgłoszona przez KWW DOROTY JAKUBOWSKIEJ, zam. Turzyn 

6. Anna Katarzyna Mróz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nakło 

7. Magdalena Agata Sokolińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Biała Wielka 

 

  



 

 

Załącznik nr 72 

gm. Lelów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Podlesiu, Podlesie ul. Krótka 3, 42-235 Lelów: 

 

1. Natalia Krystyna Białowąs, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lelów 

2. Magdalena Elżbieta Bielas, zgłoszona przez KWW RENATY BRODEK, zam. Skrajniwa 

3. Barbara Weronika Borowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Bystrzanowice-Dwór 

4. Karolina Ewa Jęczmyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Koniecpol 

5. Joanna Sylwia Kocela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drochlin 

6. Kamil Lucjan Madej, zgłoszony przez KWW JOLANTY GRABOWSKIEJ, zam. Lgota Błotna 

7. Urszula Teresa Nowińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Celiny 

 

  



 

 

Załącznik nr 73 

gm. Lelów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Staromieściu, Staromieście 26, 42-235 Lelów: 

 

1. Krystian Andrzej Cipior, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Koniecpol 

2. Krystyna Wanda Cyganek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ślęzany 

3. Monika Dorota Góral, zgłoszona przez KWW LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ MIESZKAŃCÓW 

GMINY LELÓW, zam. Lelów 

4. Aneta Ewa Niepsuj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała Wielka 

5. Andrzej Tomasz Włochowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lelów 

6. Karina Daria Wójcik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY LELÓW, zam. Lelów 

7. Olga Anna Wróbel, zgłoszona przez KWW JOLANTY GRABOWSKIEJ, zam. Drochlin 

 

  



 

 

Załącznik nr 74 

gm. Lelów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Wiejski Dom Kultury i Sportu w Turzynie, Turzyn 68, 42-235 Lelów: 

 

1. Kinga Natalia Gawrońska, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ GMINY”, zam. Nakło 

2. Łukasz Michał Jabłoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lelów 

3. Natalia Maria Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Podlesie 

4. Maciej Józef Prusek, zgłoszony przez KWW LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ MIESZKAŃCÓW 

GMINY LELÓW, zam. Koniecpol 

5. Iwona Ewa Przystańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Koniecpol 

6. Weronika Soja, zgłoszona przez KWW DOROTY JAKUBOWSKIEJ, zam. Turzyn 

7. Natalia Maria Weber, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Trzebniów 

 

  



 

 

Załącznik nr 75 

gm. Lelów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Ślęzanach, Ślęzany 38, 42-235 Lelów: 

 

1. Sara Katarzyna Cipior, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Koniecpol 

2. Katarzyna Anna Dratwa, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Ślęzany 

3. Paulina Katarzyna Karoń-Żebrowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Podlesie 

4. Kinga Klimela, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY LELÓW, zam. Lgota Gawronna 

5. Anna Zofia Mazanek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ślęzany 

6. Dominik Adam Piętak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Ślęzany 

7. Edyta Zofia Serwa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lgota 

Gawronna 

 

  



 

 

Załącznik nr 76 

gm. Lelów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Pomocy Społecznej, ul. Szczekocińska 19, 42-235 Lelów: 

 

1. Anna Edyta Grewenda, zgłoszona przez KWW JOLANTY GRABOWSKIEJ, zam. Lgota Błotna 

2. Anna Wiesława Janasik, zgłoszona przez KWW RENATY SAMEK, zam. Lelów 

3. Katarzyna Joanna Kowalik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Biała Wielka 

4. Klaudia Ewa Nowakowska, zgłoszona przez KWW RENATY BRODEK, zam. Nakło 

5. Katarzyna Barbara Piętak, zgłoszona przez KWW LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ MIESZKAŃCÓW 

GMINY LELÓW, zam. Ślęzany 

 

  


